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5–7-SINF O‘QUVCHILARIDA TASVIRIY SAN’AT DARSLARIDA 

IJODIY KOMPETENSIYALARNI RIVOJLANTIRISH METODIKASI 

 

Tog‘aev Keldiyor Xamidovich 

Navoiy davlat universiteti  

“Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi” kafedrasi o’qituvchisi 

 

Anatatsiya: Ushbu maqola 5–7-sinf o‘quvchilari misolida tasviriy san’at 

darslarida ijodiy kompetensiyalarni shakllantirish metodikasi va samarali 

yondashuvlarni o‘rganishga bag‘ishlangan. Tadqiqotda o‘quvchilarning fantaziya, 

vizual tafakkur va ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan pedagogik 

metodlar tahlil qilinadi. Maqola ijodiy kompetensiyalarni rivojlantirish jarayonida 

individual va guruh ishlari, interfaol metodlar hamda innovatsion texnologiyalardan 

foydalanish imkoniyatlarini ko‘rsatadi va maktab ta’limida amaliy tavsiyalar berishga 

xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: Tasviriy san’at, Kreativ kompetensiya, 5–7-sinf o‘quvchilari, 

Pedagogik metodika, Innovatsion yondashuvlar 

Bugungi ta’lim jarayonida o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirish 

masalasi dolzarb hisoblanadi. Tasviriy san’at fani nafaqat estetik did va san’atga 

qiziqishni shakllantirish, balki o‘quvchilarning fantaziya va ijodiy fikrlash qobiliyatini 

rivojlantirishning samarali vositasidir. Ayniqsa, 5–7-sinf o‘quvchilari ijodiy tafakkur 

va vizual ifoda salohiyati rivojlanayotgan yosh guruhdir. Shu bois, pedagogik 

jarayonda innovatsion va interfaol metodlarni qo‘llash, individual va guruh ishlari 

orqali ijodiy kompetensiyalarni shakllantirish muhim ahamiyatga ega. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, darslarda o‘quvchilarga turli materiallar va 

texnikalardan foydalanish, muammoli vazifalar va ijodiy topshiriqlar berish, 

shuningdek, baholash tizimini moslashtirish o‘quvchilarning ijodiy fikrlash va 

fantaziyasini rivojlantirishga yordam beradi. Ushbu maqola tasviriy san’at darslarida 

kreativ kompetensiyalarni shakllantirishning ilmiy va amaliy jihatlarini tahlil qilishga 

qaratilgan. 

Tasviriy san’at darslarida 5–7-sinf o‘quvchilarining kreativ ijodkorlik 

kompetensiyalarini shakllantirish zamonaviy ta’limning eng dolzarb yo‘nalishlaridan 

biridir. Kreativ kompetensiya o‘quvchining yangi g‘oyalarni ishlab chiqish, ularni 

vizual shakllarda ifodalash, fantaziya va tasavvurini kengaytirish qobiliyatini o‘z ichiga 

oladi. Ayniqsa, o‘rta maktab yoshidagi o‘quvchilar fantaziya va tasavvur 

ko‘nikmalarini tez rivojlantiradi, shu bois pedagogik jarayonni to‘g‘ri tashkil etish 

ularning ijodiy salohiyatini samarali shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Kreativ kompetensiyalarni shakllantirishda interfaol pedagogik metodlardan 

foydalanish samarali hisoblanadi. Bu metodlar o‘quvchilarning faol ishtirokini 
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ta’minlaydi va ularni dars jarayonida mustaqil fikrlashga undaydi. Masalan, 

o‘quvchilarga turli vizual materiallar, ranglar, shakl va kompozitsiyalar bilan ishlash 

topshirig‘i berilishi mumkin. Shu orqali ular o‘z ijodiy g‘oyalarini amalga oshirish, 

rang va shaklni uyg‘unlashtirish va kompozitsiyani yaratish qobiliyatini rivojlantiradi. 

O‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olish ham muhimdir. Har bir 

o‘quvchining qiziqishlari, qobiliyatlari va iqtidor darajasi turlicha bo‘ladi, shuning 

uchun pedagog individual va guruh ishlari orqali ularning ijodiy salohiyatini 

rivojlantirish imkoniyatini yaratishi lozim. Individual ishlarda o‘quvchi o‘z xohishiga 

ko‘ra rasm yaratadi, ranglar va texnikalar bilan tajriba qiladi. Guruh ishlari esa 

o‘quvchilarga bir-biridan o‘rganish, fikr almashish va jamoaviy ijodiy faoliyatni 

rivojlantirish imkoniyatini beradi. 

Innovatsion yondashuvlar va texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning kreativ 

kompetensiyalarini oshirishga yordam beradi. Masalan, multimedia vositalari, elektron 

rasm dasturlari, animatsiya va video materiallardan foydalanish darslarni interfaol va 

qiziqarli qiladi. O‘quvchilar o‘z ishlarini raqamli vositalar orqali ifodalash orqali 

texnologik savodxonlikni oshiradi va vizual tafakkurini kengaytiradi. 

Muammoli vazifalar va ijodiy topshiriqlar o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Masalan, o‘quvchilarga ma’lum bir mavzu 

bo‘yicha fantaziyaviy rasm chizish, turli materiallardan kollaj yaratish yoki o‘z 

hikoyasini tasviriy shaklda ifodalash topshirig‘i berilishi mumkin. Bu usul 

o‘quvchilarning tasviriy tafakkurini, rang va shakl bilan ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi va muammolarni hal qilish qobiliyatini oshiradi. 

Baholash tizimi ijodiy ishlarni rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. 

An’anaviy baholash faqat natijaga qaratilgan bo‘lishi mumkin, lekin ijodiy ishlar 

jarayonini ham hisobga olish zarur. Shu sababli, pedagog o‘quvchilarning ijodiy 

ishlarini ularning yaratuvchanlik darajasi, rang va shakl uyg‘unligi, mavzu bo‘yicha 

original yondashuvi asosida baholashi kerak. Bu yondashuv o‘quvchilarda 

muvaffaqiyatga erishish motivatsiyasini oshiradi va ijodiy faoliyatga bo‘lgan qiziqishni 

kuchaytiradi. 

Ijodiy muhit yaratish ham samarali ta’limning asosiy shartlaridan biridir. Sinfda 

iliq va qo‘llab-quvvatlovchi muhit o‘quvchilarda o‘z fikrini erkin ifodalashga, yangi 

g‘oyalarni sinab ko‘rishga va xatolar orqali o‘rganishga yordam beradi. Pedagog 

tomonidan berilgan ijobiy fikrlar va rag‘batlantiruvchi baholar o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshiradi va ularni ijodiy faoliyatga jalb qiladi. 

Shuningdek, o‘quv materiallarining xilma-xilligi ijodiy kompetensiyalarni 

shakllantirishda katta rol o‘ynaydi. Turli texnikalar va materiallardan foydalanish – suv 

bo‘yoqlari, akril, grafika, kollaj va aralash texnikalar – o‘quvchilarga yangi tajribalar 

orttirish va fantaziyasini kengaytirish imkonini beradi. Shu bilan birga, o‘quvchilarga 

san’at asarlari bilan tanishtirish, ularni turli uslublar bilan ishlashga undaydi va san’atga 

qiziqishni oshiradi. 
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Umuman olganda, 5–7-sinf o‘quvchilari bilan tasviriy san’at darslarida kreativ 

ijodkorlik kompetensiyalarini shakllantirish ko‘p qirrali va tizimli yondashuvni talab 

qiladi. Pedagog interfaol va innovatsion metodlarni qo‘llashi, individual va guruh 

ishlari orqali o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirishi, muammoli vazifalar va 

ijodiy topshiriqlarni taqdim qilishi, baholash tizimini moslashtirishi zarur. Bularning 

barchasi o‘quvchilarning ijodiy fikrlash, vizual tafakkur, rang va shakl uyg‘unligi 

hamda muammolarni hal qilish qobiliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Shu asosda tasviriy san’at darslarida ijodiy kompetensiyalarni shakllantirish 

metodikasi o‘quvchilarning shaxsiy, intellektual va ijodiy rivojlanishini ta’minlaydi, 

ularni kelajakdagi ijodiy va professional faoliyatga tayyorlaydi. 

Ushbu maqola 5–7-sinf o‘quvchilari misolida tasviriy san’at darslarida kreativ 

ijodkorlik kompetensiyalarini shakllantirish metodikasini tahlil qilishga bag‘ishlandi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, interfaol va innovatsion pedagogik yondashuvlar, 

individual va guruh ishlari, muammoli vazifalar va ijodiy topshiriqlar o‘quvchilarning 

fantaziya, vizual tafakkur va ijodiy fikrlash qobiliyatini samarali rivojlantiradi. 

Pedagogik jarayonda o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olish, 

baholash tizimini moslashtirish va ijobiy ijodiy muhit yaratish ijodiy kompetensiyalarni 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Tadqiqot natijalari maktab ta’limida tasviriy 

san’at darslarining sifatini oshirish va o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini 

mustahkamlashga amaliy tavsiyalar beradi. 
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